

# //AXLON GROUP

Pressmeddelande 2008-02-28

Axlon Group AB (publ)

## **AxlonRS installeras på SL Center**

**ISS TrafficCare har beslutat om att installera AxlonRS till samtliga kassor på det SL Center som finns på Stockholms centralstation. ISS TrafficCare ansvarar för driften av pendeltågsstationerna samt det SL Center som finns på Stockholms centralstation.**

- Vi valde AxlonRS för att den ger oss en säker och effektiv miljö i centralstationens SL Center, säger Marko Joonas, Trygghetschef på ISS TrafficCare. Vi ser också att den är enkel att integrera med de nya kassadiskarna.

SL Center håller på att renoveras och beräknas öppna under våren då också installation är planerad. I SL Center får du hjälp med information och tidtabeller. Du kan även köpa biljetter, SL-kartor och mycket mer.

- Att ISS TrafficCare väljer AxlonRS till SL Center är vi mycket stolta över, säger Tomas Ringström, vd Axlon AB. Detta kan också hjälpa Axlon att öppna dörren till ett nytt kundsegment.

### **Om ISS TrafficCare**

ISS TrafficCare är specialister på stations- och depåmiljöer och har en unik kompetens att erbjuda trafikklara tåg. ISS TrafficCare är experter på logistik och får din vardag att fungera genom förstklassig service.

### **Om Axlon Group**

Axlon Group AB (publ) är listat på First North. Certified Advisor är Mangold Fondkommission, tel: 08-503 01 550. Dotterbolaget Axlon utvecklar, marknadsför och säljer innovativa produkter och lösningar för sluten kontanthantering. Produkterna kännetecknas av hög kapacitet, enkel integration och hög säkerhet. Dotterbolaget HGL erbjuder finmekanisk bearbetning inom svarvning och fräsning med hög precision samt mekaniska och elektriska montage. Det gör HGL till en komplett leverantör i Kina för kunder i Asien, USA och Europa. Läs mer på [www.axlongroup.se](http://www.axlongroup.se)

För mer information, vänligen kontakta:

Tomas Ringström, VD i Axlon AB , Tel: 0706 49 95 90

Peter Fischer, VD i Axlon Group AB Tel: 0703 75 76 07

Marko Joonas, Trygghetschef i ISS TrafficCare, Tel: 073-941 31 91